
D.II.0131 - 2095/08 
 

Uchwała Nr 2095/172/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 wrze�nia 2008 r. 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzeda�y lokalu mieszkalnego poło�onego w budynku  
nr 7 na Osiedlu Zalesie w Gostyninie oraz zakupu ogłoszenia prasowego w sprawie 
informacji o wywieszeniu wykazu nieruchomo�ci przeznaczonych do sprzeda�y. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z pó�n. zm.1)), art. 25d, art. 34, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomo�ciami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z pó�n. zm. 2)) oraz § 3 pkt 1, § 4 
ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
4 wrze�nia 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obci��ania nieruchomo�ci  
oraz ich wydzier�awiania lub wynajmowania na okres dłu�szy ni� 3 lata (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2006 r. Nr 194, poz. 7411) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

1. Przeznacza si� do sprzeda�y lokal mieszkalny poło�ony w budynku nr 7 na Osiedlu 
Zalesie w Gostyninie, wymieniony w zał�czniku nr 1 do uchwały. 

2. Cen� lokalu mieszkalnego ustala si� w wysoko�ci okre�lonej przez rzeczoznawc� 
maj�tkowego. 

 
§ 2. 

 
1. Postanawia si� poda� do publicznej wiadomo�ci informacj� o lokalu mieszkalnym 

przeznaczonym do sprzeda�y, w brzmieniu okre�lonym w zał�czniku nr 1 do uchwały. 
2. Zawiadomienie o wywieszeniu informacji, o której mowa w ust. 1, w brzmieniu 

stanowi�cym zał�cznik nr 2 do uchwały, podaje si� do publicznej wiadomo�ci poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

3. Informacja, o której mowa w ust. 1, zostanie wywieszona na okres 21 dni w siedzibie 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego przy ul. Jagiello�skiej 26  
w Warszawie, w siedzibie Delegatury w Płocku Urz�du Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego przy ul. 1 Maja 7b oraz na stronie internetowej Urz�du  
– www.mazovia.pl.  

 
§ 3. 

 
Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie kwoty 146.40 zł, na zakup ogłoszenia prasowego,  
w sprawie informacji o wywieszeniu wykazu nieruchomo�ci przeznaczonych do sprzeda�y,  
o którym mowa w § 2 ust. 2. 
 

§ 4. 
 

�rodki finansowe na zakup ogłoszenia, o którym mowa w § 3, zostały zaplanowane  
w  bud�ecie Województwa Mazowieckiego na rok 2008 – przyj�tym uchwał� Nr 230/07 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r., w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na 2008 rok, z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r.,  
Nr 35, poz. 1279) - w dziale 700, rozdziale 70005, § 4300, i pochodz� z dochodów 
własnych. 
 



 
§ 5. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci  
i Infrastruktury Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420  
i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601 oraz z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218. 
 


